
Obec Býkov-Láryšov pronajímá pozemky v intravilánu obce 
vyznačené barevně v následující mapě takto: 
 

 
 
Modrá barva = pozemky lze pronajmout s předkupním právem. 

 

Zelená barva = pozemky lze pronajmout jen bez předkupního práva,  

nájem může být omezen jen na dobu určitou.  
Na těchto pozemcích může být v budoucnu vybudovaná jakákoliv veřejně 
prospěšná stavba.  
 

Červená barva = pozemky důležité pro obec – nelze pronajmout ani prodat. 

Na těchto pozemcích může být v budoucnu vybudovaná jakákoliv veřejně 
prospěšná stavba. Jsou to pozemky umožňující přístup pro opravy nemovitostí 
a pozemky určené územním plánem jako veřejné komunikace nebo na nich 
může komunikace vzniknout. 
 

Schváleno zastupitelstvem obce dne 25.06.2018  
usnesením č. 32 / bod č. 13 
 
 
 
Příloha: mapa  
 

 

 

 

 

Zveřejněno OD : 29.06.2018   

Zveřejněno DO : 17.07.2018 
 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 


